
AYLINTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA (PERSONAL).

,.1ì,

.'':'Medianteelpresenteffi"enconocimientodelos
interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución.

Dada cuenta de la imposibilidad de D. Jerónimo Calero
Domínguez designado en realizar las tareas de vocal de la
Comisión de Valoración nombrada para el Plan Extraordinario de
Empleo de Castilla La Mancha 2018.

Procede el nombramiento de otro/a empleado/a de este
Ayuntamiento para la realización de dicha función.

En uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley
7185, de 2 de abril y demás legislación aplicable, por el
presente;

RESUELVO:
Nombrar a Dña. Josefa sánchez-Pablo Torres, como vocal de la
Comisión de Valoración constituida para el Plan Extraordinario de
Empleo en Castilla la Mancha 2018.

Publicar este anuncio en el tablón de anuncios municipal.
Los interesados podrán presentar recusación de este
nombramiento en los plazos y por las causas previstas en la
legislación de procedimiento administrativo vigente.

Manzanares, a 20 de Agosto de 2018.

El Alcalde;

5


